АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2017                                                                                                                                                          № 718

О внесении изменения в постановление администрации округа Муром от 25.04.2017 № 303 «Об утверждении перечня сформиро-ванных земельных участков для предоставления гражданам, состоя-щим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации округа Муром от 25.04.2017 № 303 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними», изложив приложение в новой редакции.
2. Поручить МКУ «Организационное управление» разместить перечень сформированных земельных участков на официальном сайте администрации округа Муром.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	  Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	И.о.начальника отдела
по земельным ресурсам КУМИ округа Муром

Н.А.Сидорова

	Согласовано:

	И.о. Председателя КУМИ округа Муром
	С.С.Кострикова

И.о. Начальника Управления архитектуры  и
градостроительства администрации округа Муром

И.М. Андреева

	Начальник МКУ «Управление жилищной политики администрации округа Муром»

А.Н. Гребенчук

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром

Д.А. Карпов

       Файл сдан:
Ведущий специалист отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»			        Ю.К.Захарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю    _______________________
                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: новый перечень многодетн.

	Разослать:
	1 экз. – в дело, 2 экз. – КУМИ, по 1 экз. – информационно-компьютерный отдел, УАиГ, МКУ «УЖП»

[image: ]

Приложение
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]                                   округа Муром от  07.09.2017 № 718

Перечень сформированных земельных участков для предоставления гражданам, состоящим на учете
нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними

	№ п/п
	Кадастровый номер
земельного участка
	Категория земель
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Адрес земельного участка
	Площадь
земельного
участка, кв.м

	1
	33:26:030215:31
	земли населенных пунктов
	объекты индивидуального жилищного строительства этажностью не более 2 этажей
	Владимирская область, МО округ Муром (городской округ), г.Муром, ул. Калинина
	1000

	2
	33:26:030215:32
	земли населенных пунктов
	объекты индивидуального жилищного строительства этажностью не более 2 этажей
	Владимирская область, МО округ Муром (городской округ), г.Муром, ул. Калинина
	962

	И.о. Председателя КУМИ  округа Муром

	С.С.Кострикова

image1.png